
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 48/2020  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 804/2020 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση τροποποίησης της υπ' αριθμ. 722/2020 απόφασης της 
Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας Α.Μ.Θ. ως προς τον ορισμό προέδρου και αναπληρωματικού 
προέδρου της επιτροπής διαγωνισμού. 
 
 Στην Κομοτηνή σήμερα στις 17 Δεκεμβρίου 2020 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:00 μ.μ.έγινε δια περιφοράς 
σύμφωνα με την από 11-3-2020 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου (ΦΕΚ55/Α΄/2020) Άρθρο 10 
(Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του κορωνοϊού COVID-19 
και της ανάγκης περιορισμού της διάδοσής του), η τακτική συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης, ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 4721/11-12-2020 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010.  
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.:1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Πολίτης, 
Αλέξιος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 3) Ευφραιμίδης Νικόλαος Αντιπεριφερειάρχης 
Ξάνθης 4) Παπαδόπουλος Γεώργιος Αντιπεριφερειάρχης Δράμας μέλος, 5) Δελησταμάτης Βασίλειος 
μέλος, 6) Μουλταζά Ταρκάν μέλος, 7) Εξακουστός Κωνσταντίνος αναπληρωματικό μέλος, 8) 
Μωυσιάδης Αριστείδης μέλος, 9) Ταπατζάς Εμμανουήλ μέλος, 10) Χατζηπέμου Χρήστος μέλος και 
11) Γρανάς Αρχέλαος μέλος. 
      Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Νταντή Φωτεινή. 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα τα έντεκα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 

 
 
Στη συνέχεια, αποφασίσθηκε Ομόφωνα από τα μέλη της οικονομικής επιτροπής, σύμφωνα με το άρθρο 
168 του Ν.3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, η συζήτηση του δεύτερου εκτός ημερήσιας διάταξης 
θέματος. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 804: Εισηγούμενη το δεύτερο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού Οικονομικού  
της Π.Ε.  Ξάνθης με το υπ’ αριθμ. 211413/5559/-2020 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής:  Έχοντας υπόψη : 
 
Έχοντας υπ’ όψιν: 
1. Το Ν.4071 (ΦΕΚ 85/Α/2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 

αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ.» 

2. Τον Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

3. Το Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ 237/Α/2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 

Θράκης», όπως ισχύει με τις τροποποιήσεις του. 

4. Το Π.Δ. 7/2013 (ΦΕΚ 26/τ. Α΄/31.01.2013) Όργανα που αποφασίζουν ή γνωμοδοτούν και λοιπές 

σχετικές ρυθμίσεις σε θέματα έργων, μελετών και υπηρεσιών. 

5. Το Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/τ.Α/8-8-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών (προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ & 2014/25/ΕΕ). 

6. Την με αριθμό 722/2020 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Π.Α.Μ.Θ., με την οποία εγκρίθηκαν : 

7. οι όροι διακήρυξης ανοιχτής διαδικασίας, μέσω του εθνικού συστήματος ηλεκτρονικών δημοσίων 

συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.), για την επιλογή αναδόχου κατασκευής του έργου. 

• Ο τρόπος ανάθεσης με την προσφυγή στην ανοικτή διαδικασία του άρθρου 27 του Ν4412/2016  

ΑΔΑ: ΨΘΗΥ7ΛΒ-ΙΓ3



• Οι όροι διακήρυξης ανοικτής διαδικασίας, μέσω του εθνικού συστήματος ηλεκτρονικών 

δημοσίων συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.), με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική 

άποψη προσφορά με βάση την τιμή, για την επιλογή αναδόχου κατασκευής του έργου 

«ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΔΟΜΙΚΗΣ ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ ΑΝΑΧΩΜΑΤΟΣ ΚΑΙ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 

ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΠΟΤΑΜΟΥ ΑΡΔΑ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΡIΖΙΩΝ ΚΑΙ ΚΑΣΤΑΝΕΩΝ» 

προϋπολογισμού 1.500.000,00€ με Φ.Π.Α. στα πλαίσια υλοποίησης της πράξης “Cross Border 

Planning and Infrastructure Measures for Flood Protection”, FLOOD PROTECTION-5b με ΚΑΕ 

2017ΕΠ23160019 ΣΑΕΠ-231/6 και με το σύστημα υποβολής προσφορών «επί μέρους ποσοστών 

έκπτωσης κατά ομάδες εργασιών με έλεγχο ομαλότητας των προσφερόμενων επί μέρους 

ποσοστών», σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 95 παρ. 2α του Ν.4412/2016.  

• Ο ορισμός επιτροπής διαγωνισμού (βάσει του άρθρου 9, παράρτημα II, της απόφασης 

ΔΝΣ/61034/ΦΝ466/04-12-2017) ,με χρήση του ΜΗ.Μ.Ε.Δ. και ταυτότητα κλήρωσης mimed-ecb-a-2-

id-aa-6736-eba-2020-07-20-09:00:00.000000, τον ορισμό 889/27-05-2020 του ΤΕΕ Θράκης, και την 

απόφαση 39/2020 της ΠΕΔ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ : 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

• ΚΑΛΛΙΝΙΚΗ ΚΑΝΑΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ, ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών, ΔΗΜΟΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, Β' βαθμίδα, ως πρόεδρος. 

• ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΙΟΒΑΝΑΚΗΣ, ΠΕ Ηλεκτρολόγων Μηχανικών, ΔΗΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, Γ' 

βαθμίδα, ως τακτικό μέλος. 

• ΠΑΥΛΟΣ ΚΑΡΑΜΠΟΥΝΑΡΛΗΣ, Λοιποί ΤΕ, ΔΗΜΟΣ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ, Γ' βαθμίδα, ως τακτικό 

μέλος. 

• ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΑΝΩΤΗΣ, Λοιποί ΤΕ, ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ-ΔΤΕ ΤΜΗΜΑ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, Γ' βαθμίδα, ως τακτικό μέλος. 

• ΓΕΡΟΝΤΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ, Αρχιτέκτονας Μηχανικός εκπρόσωπος ΤΕΕ, ως τακτικό μέλος. 

• ΕΛΜΑΖΟΥΔΗΣ ΛΟΓΑΡΙΝΟΣ, Δημοτικός Σύμβουλος Δήμου Ορεστιάδας, ως τακτικό μέλος  

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

• ΘΕΟΔΩΡΑ ΤΙΟΥΤΙΟΥΝΤΖΗ, ΠΕ Δασολογίας και Φυσικού Περιβάλλοντος, ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, Β΄ βαθμίδα, ως αναπληρωματικό πρόεδρο.  

• ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΑΡΟΥΣΙΔΟΥ, ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών, ΔΗΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, Γ΄ 

βαθμίδα. 

• ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΠΑΝΤΑΣ, ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών, ΔΗΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, Γ΄ 

βαθμίδα. 

• ΖΗΝΟΒΙΑ ΟΔΑΤΖΙΔΟΥ, ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών, ΔΗΜΟΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ, Γ΄ βαθμίδα. 

 

τα οποία θα αναπληρώνουν με σειρά προτεραιότητας οποιαδήποτε από τα τακτικά μέλη απουσιάζουν ή 

κωλύονται να συμμετέχουν στον διαγωνισμό. 

• ΤΣΙΑΚΙΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Πολιτικός Μηχανικός εκπρόσωπος ΤΕΕ 

• ΠΕΡΙΣΤΕΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δημοτικός Σύμβουλος Δήμου Ορεστιάδας 

8. Την με αριθμό πρωτ. 212403/10107/03-12-2020 (ΑΔΑΜ: 20PROC007768568) Διακήρυξη του 

ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού, με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 

προσφορά με βάση την τιμή του έργου, στην οποία ορίσθηκε ως ημερομηνία λήξης της προθεσμίας 

υποβολής των προσφορών η 8 Ιανουαρίου 2021, ημέρα Παρασκευή και ώρα 13:00, και ως ημερομηνία 

ηλεκτρονικής αποσφράγισης των προσφορών η 14 Ιανουαρίου 2021, ημέρα Πέμπτη και ώρα 10:00.  

9. Τα οριζόμενα στην παράγραφο 4 του άρθρου4 της απόφασης ΔΝΣ/61034/ΦΝ466/04-12-2017) 

ΑΔΑ (754Ξ465ΧΘΞ-ΧΧ5), όπου αναφέρεται ότι  "Γενικά κατά τη συγκρότηση των επιτροπών διαδικασιών 

σύναψης δημοσίων συμβάσεων Έργων, Μελετών και Παροχής Τεχνικών και λοιπών συναφών 

Επιστημονικών Υπηρεσιών, στην σχετική απόφαση ως πρόεδρος θα ορίζεται ο έχων την υψηλότερη 

βαθμίδα των Παραρτημάτων ΙΙ και ΙΙΙ τηρουμένης της πρόβλεψης των παρ. 2 και 3" . 

 

Μετά τα παραπάνω  η Υπηρεσία  

ΑΔΑ: ΨΘΗΥ7ΛΒ-ΙΓ3



                                                                     ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 
Την Τροποποίηση της υπ' αριθμ. 722/2020 απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας Α.Μ.Θ. ως 
προς τον ορισμό προέδρου και αναπληρωματικού προέδρου της επιτροπής διαγωνισμού, ήτοι : 
Ως πρόεδρος της επιτροπής διαγωνισμού ορίζεται ο ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΙΟΒΑΝΑΚΗΣ, ΠΕ Ηλεκτρολόγων 
Μηχανικών, ΔΗΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, Γ' βαθμίδα,   
Ως ως αναπληρωματικός πρόεδρος ορίζεται η ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΑΡΟΥΣΙΔΟΥ, ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών, 
ΔΗΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, Γ΄ βαθμίδα 
Κατόπιν των ανωτέρω, η επιτροπή διαγωνισμού συγκροτείται ως εξής:  
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

• ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΙΟΒΑΝΑΚΗΣ, ΠΕ Ηλεκτρολόγων Μηχανικών, ΔΗΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, Γ' 

βαθμίδα, ως πρόεδρος. 

• ΚΑΛΛΙΝΙΚΗ ΚΑΝΑΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ, ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών, ΔΗΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, 

Β' βαθμίδα, ως τακτικό μέλος. 

• ΠΑΥΛΟΣ ΚΑΡΑΜΠΟΥΝΑΡΛΗΣ, Λοιποί ΤΕ, ΔΗΜΟΣ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ, Γ' βαθμίδα, ως τακτικό 

μέλος. 

• ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΑΝΩΤΗΣ, Λοιποί ΤΕ, ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ-ΔΤΕ ΤΜΗΜΑ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, Γ' βαθμίδα, ως τακτικό μέλος. 

• ΓΕΡΟΝΤΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ, Αρχιτέκτονας Μηχανικός εκπρόσωπος ΤΕΕ, ως τακτικό μέλος.  

• ΕΛΜΑΖΟΥΔΗΣ ΛΟΓΑΡΙΝΟΣ, Δημοτικός Σύμβουλος Δήμου Ορεστιάδας, ως τακτικό μέλος 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

• ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΑΡΟΥΣΙΔΟΥ, ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών, ΔΗΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, Γ΄ 

βαθμίδα, ως αναπληρωματικό πρόεδρο. 

• ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΠΑΝΤΑΣ, ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών, ΔΗΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, Γ΄ 

βαθμίδα. 

• ΖΗΝΟΒΙΑ ΟΔΑΤΖΙΔΟΥ, ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών, ΔΗΜΟΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ, Γ΄ βαθμίδα. 

• ΘΕΟΔΩΡΑ ΤΙΟΥΤΙΟΥΝΤΖΗ, ΠΕ Δασολογίας και Φυσικού Περιβάλλοντος, ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, Β΄ βαθμίδα,  

τα οποία θα αναπληρώνουν με σειρά προτεραιότητας οποιαδήποτε από τα τακτικά μέλη απουσιάζουν ή 
κωλύονται να συμμετέχουν στον διαγωνισμό. 

• ΤΣΙΑΚΙΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Πολιτικός Μηχανικός εκπρόσωπος ΤΕΕ 

• ΠΕΡΙΣΤΕΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δημοτικός Σύμβουλος Δήμου Ορεστιάδας 

 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

 
Α Π ΟΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α  

 
Εγκρίνει την τροποποίηση της υπ' αριθμ. 722/2020 απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας 
Α.Μ.Θ. ως προς τον ορισμό προέδρου και αναπληρωματικού προέδρου της επιτροπής διαγωνισμού, ήτοι : 
Ως πρόεδρος της επιτροπής διαγωνισμού ορίζεται ο ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΙΟΒΑΝΑΚΗΣ, ΠΕ Ηλεκτρολόγων 
Μηχανικών, ΔΗΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, Γ' βαθμίδα,   
Ως ως αναπληρωματικός πρόεδρος ορίζεται η ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΑΡΟΥΣΙΔΟΥ, ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών, 
ΔΗΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, Γ΄ βαθμίδα 
Κατόπιν των ανωτέρω, η επιτροπή διαγωνισμού συγκροτείται ως εξής:  
 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

• ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΙΟΒΑΝΑΚΗΣ, ΠΕ Ηλεκτρολόγων Μηχανικών, ΔΗΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, Γ' 

βαθμίδα, ως πρόεδρος. 

• ΚΑΛΛΙΝΙΚΗ ΚΑΝΑΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ, ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών, ΔΗΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, 

Β' βαθμίδα, ως τακτικό μέλος. 

• ΠΑΥΛΟΣ ΚΑΡΑΜΠΟΥΝΑΡΛΗΣ, Λοιποί ΤΕ, ΔΗΜΟΣ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ, Γ' βαθμίδα, ως τακτικό 

μέλος. 

ΑΔΑ: ΨΘΗΥ7ΛΒ-ΙΓ3



• ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΑΝΩΤΗΣ, Λοιποί ΤΕ, ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ-ΔΤΕ ΤΜΗΜΑ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, Γ' βαθμίδα, ως τακτικό μέλος. 

• ΓΕΡΟΝΤΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ, Αρχιτέκτονας Μηχανικός εκπρόσωπος ΤΕΕ, ως τακτικό μέλος.  

• ΕΛΜΑΖΟΥΔΗΣ ΛΟΓΑΡΙΝΟΣ, Δημοτικός Σύμβουλος Δήμου Ορεστιάδας, ως τακτικό μέλος 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

• ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΑΡΟΥΣΙΔΟΥ, ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών, ΔΗΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, Γ΄ 

βαθμίδα, ως αναπληρωματικό πρόεδρο. 

• ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΠΑΝΤΑΣ, ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών, ΔΗΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, Γ΄ 

βαθμίδα. 

• ΖΗΝΟΒΙΑ ΟΔΑΤΖΙΔΟΥ, ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών, ΔΗΜΟΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ, Γ΄ βαθμίδα. 

• ΘΕΟΔΩΡΑ ΤΙΟΥΤΙΟΥΝΤΖΗ, ΠΕ Δασολογίας και Φυσικού Περιβάλλοντος, ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, Β΄ βαθμίδα, 

  

τα οποία θα αναπληρώνουν με σειρά προτεραιότητας οποιαδήποτε από τα τακτικά μέλη απουσιάζουν ή 
κωλύονται να συμμετέχουν στον διαγωνισμό. 

• ΤΣΙΑΚΙΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Πολιτικός Μηχανικός εκπρόσωπος ΤΕΕ 

• ΠΕΡΙΣΤΕΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δημοτικός Σύμβουλος Δήμου Ορεστιάδας 

 
 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  804/2020. 
 

                       
 
                   Ο   ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 

ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 

 
                  
 

                            ΤΑ ΜΕΛΗ 
                ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 
                ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
                ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
                ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

                   ΜΟΥΛΤΑΖΑ ΤΑΡΚΑΝ 
                   ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                   ΜΩΥΣΙΑΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
                   ΤΑΠΑΤΖΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
                   ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 

                ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 
 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΘΗΥ7ΛΒ-ΙΓ3


		2020-12-24T12:03:08+0200
	Athens




